
【出演者降板のお知らせとお詫び】 
 

  
平素より、アヴニールにご声援をいただきまして誠にありがとうございます。 

 
この度、「アヴニール公演ミュージカル『塔の外のランウェイダンス』」に出演を予定してお

りました《宮崎礼梛》は、体調がすぐれない状態が続き、やむなく降板することになりました。 
宮崎礼梛本⼈、ご家族とも話し合いを続けておりましたが、協議の結果、これ以上稽古を続

けていくことは困難という結論に⾄りました。 
出演を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し上げま

す。 
  

代役といたしまして、《⼩髙凌》が松⾕鈴役を務めることとなりました。 
 

キャスト、スタッフ⼀同、⼀丸となり残りの稽古に邁進してまいります。 どうぞよろしくお
願い申し上げます。  

 
 

アヴニール公演実⾏委員会 


